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Jegyzőkönyv

a TAREMA Taksonyi Reménység Alapítvány
Kuratóriumi üléséről

Készült: 2016. április 27-én, az Alapítvány hivatalos helyiségében 

Jelen vannak: Romsics Jánosné Kuratórium elnöke
Sárvári Balázs Kuratórium tag
Szöllősi József Kuratórium tag
Káli Sándor Alapító (meghívott)
Stefán Attila Lelkipásztor (meghívott)

A megjelentek köszöntötték egymást, és megállapították, hogy a Kuratórium  

határozatképes, mert azon mindhárom tag megjelent. 

A Kuratóriumi ülés összehívása szabályszerű, mivel valamennyi tag jelen van, és az 

ülés megtartása ellen egyik tag sem tiltakozik.

Jegyzőkönyv-vezető Romsics Jánosné, másik  két tag a jegyzőkönyv hitelesítő.

Napirendi pontok:

1.  Alapítványunk 2015. évi beszámolója  
2.  Egyebek
     

 A tagok megkezdik a napirendi pont tárgyalását.

Az 1. napirendi ponthoz a tagok Romsics Jánosné szóbeli ismertetőjét  
meghallgatták, melyben röviden beszámolt a tavalyi év tevékenységéről, és az 
eredményekről. Az éves beszámoló tartalmát jelenlévők elfogadták. 

Az első napirendi ponttal kapcsolatban az alábbi döntés született:

A  Kuratórium mindhárom tag részvételével, nyílt szavazással, egyhangúan – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül-, az alábbi határozatot hozta:

1/2016.(IV.27.) számú Kuratóriumi határozat

A TAREMA Taksonyi Reménység Alapítvány 2015. évi beszámolóját a 
kuratórium elfogadta, annak beküldését az OBH felé Romsics Jánosné elnök az 
ügyfélkapun keresztül megteszi.
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Ezt követően az idei év tervezett tevékenységeiről esett még szó, melyben 
kuratóriumi tagok elfogadták, hogy a gyermekek oktatása, nevelése területén a nyári 
gyermektábor támogatásában kívánnak részt venni, és az idősek felkeresésében az 
év folyamán. Amennyiben e tevékenységekre konkrét cél szerinti támogatást tudunk 
tenni, arról külön határozatban dönt majd a kuratórium.

Jegyzőkönyv lezárva.

Kmf.

…………………………………………
Romsics Jánosné
Kuratórium elnök

………………………………………… ……………………………………….
Sárvári Balázs Szöllősi József
Kuratórium tag  Kuratórium tag  


